



Kalmar ♥  
Linnéuniversitetet

# Hej student!

Nedan kommer lite samlad information från Kalmar kommun som kan vara bra för dig att känna till.

Först vill vi berätta att Kalmar utsågs till Årets studentstad 2023 av Sveriges Förenade studentkårer (SFS), bland annat för att Kalmar är en förträfflig miljö för studenter att bo och leva i. Det är vi så glada för!

En låt har skapats av studenter på Linnéuniversitetets singer-songwritingprogram för att hylla Kalmar som studentstad.

[Här kan du lyssna på den på Spotify.](#)

## Webb

Vi har samlat allt om Universitetsstaden Kalmar på – [kalmar.se/universitet](https://kalmar.se/universitet)

För studenter finns det dessutom en särskild sida – [kalmar.se/student](https://kalmar.se/student)

## Studenthandbok

Kalmars studenter får en studenthandbok som heter: *Maxat studentliv! – Allt du behöver veta om Kalmar och lite till.* Du kan hämta ett gratis fysiskt exemplar på Linnékårens expedition i hus Stella. En digital version finns via [kalmar.se/student](https://kalmar.se/student)

## Bostadsgaranti

I Kalmar finns studentbostadsgaranti via bolaget Kalmarhem AB. Läs mer här om [studentbostadsgaranti](#). Du kan även hitta andra möjligheter på Linnékårens sida om [bostadsinfo](#).

## Folkbokföring & välkomstpaket

Du missar väl inte att folkbokföra dig i Kalmar? I samarbete mellan Kalmar kommun och Linnékåren får nya folkbokförda studenter i Kalmar kommun ett välkomstpaket med presentkort på 1000 kronor till handelsstaden Kalmar. I samband med detta skänker Linnékåren 100 kronor till valfri studentförening som förgyller din tillvaro vid Linnéuniversitetet i Kalmar.

Läs mer på Linnékårens hemsida: [linnek.se/nystudent-kalmar](https://linnek.se/nystudent-kalmar)

## Välkomstmässan

Den 19 september kl. 10:00–14:30 är det välkomstmässa på universitetskajen med Linnékåren som arrangör. Där kan du ta del av det som kommer att göra ditt studentliv fantastiskt: föreningsliv, kulturliv och jobbopportuniteter. Håll koll på Linnékårens sociala medier!

